Протокол № 8
От 31.05.2011г.

Председатель п/с: Быкадорова Людмила Леонидовна

Секретарь п/с: Фатеева Светлана Анатольевна

Присутствовало: 10 чел.

Повестка дня:

1. О переводе учащихся 1-8 классов.

                                                 Адамова Л.Н.

2. О награждении учащихся похвальным листом.

                                                Быкадорова Л.Л.

   По первому вопросу слушали Адамову Л.Н., которая рассказала о завершении учебного года учащимися 1-8 классов. Учебный год закончился согласно годовому календарному графику: в 1 классе – 25 мая, во 2-8 классах – 31 мая.

Решили:

1. Перевести в следующий класс учащихся:

Во 2 класс: Петров Константин, Агапов Вячеслав, Иванов Вячеслав, Айдамиров Александр

В 3 класс: Лисицын Павел, Трофимова Элина, Авраменко Маргарита, Айдамиров Роман, Фатеева Снежана.

В 4 класс: Видишенко Дарья, Гурджий Аделина, Фатеев Никита, Фатеева Валерия, Галицина Оксана, Меньшиков Вячеслав.

В 5 класс: Шевченко Игорь, Орлов Евгений.

В 6 класс: Агапов Владислав, Агапов Семен, Лисицына Ольга, Никифоров Игорь, Пуличева Светлана, Третьяков Максим, Фатеева Анастасия.

В 7 класс: Жукова Мария, Иванова Светлана, Игнатова Анастасия.

В 8 класс: Агапова Дарья, Евлахов Владислав, Евлахов Тимофей.

В 9 класс: Румянцева Виктория, Попова Людмила.

    По второму вопросу слушали Быкадорову Л.Л. , которая предложила наградить уч-ся, окончивших учебный год отлично, похвальным листом.

Решили:

1. Наградить учащихся 3 класса - Видишенко Дарью, Гурджий Аделину, учащихся 5 класса – Никифорова Игоря, Пуличеву Светлану похвальным листом за отличные успехи в  учении.
                                                            Председатель п/с:

                                                            Секретарь п/с: